



Ciechanów, dn.17.11.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
z dnia 12.11.2020 r.

Sygnatura sprawy: DTR/W3/4/2020

W związku z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania w postępowaniu przetargowym na „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu 2 szt. fabrycznie nowych z 2020 r. samochodów ciężarowych blaszanych typu brygadowego o DMC do 3,5 t.” Zamawiający – Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o.o. udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z gwarancją na lakier 24 miesiące?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza 24 miesięczną gwarancję na powłokę lakierniczą.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem o pojemności 2179 cm³?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem o pojemności 2179 cm³.

Nadto informujemy, iż powyższe wyjaśnienia stają się wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią integralną część SIWZ, wysłanej przez Zamawiającego wybranym Wykonawcom.

PROKURENT
Główny Księgowy
mgr Halina Mastkowska

Wiceprezes Zarządu
ds. Technicznych

Artur Gizański

Zakład WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
w Ciechanowie

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 81
www.zwikciechanow.pl • e-mail: zwik@zwikciechanow.pl
Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Wysokość Kapitału Zakładowego 46 364 000,00 zł

NIP 566-00-13-885
REGON 130154716
KRS 0000096927

TEL. 23 672 29 60
FAKS 23 672 29 61
POGOTOWIE WOD-KAN 994